normativo aplicable, asegurando la trazabilidad y respaldo documental correspondiente y evitando

riesgos institucionales derivados de la falta de pago oportuno. // Se recomienda, realizar el proceso

necesario previsto en la norma, para suscribir un convenio de pago con la Corporación Nacional de

Telecomunicaciones CNT EP por un valor USD 27 829,79 (Veintisiete mil ochocientos veintinueve con

79/100 dólares de los Estados Unidos de Norte América) valor que no incluye IVA; que cubriría los

servicios recibidos dentro del periodo del 29 de mayo al 12 de septiembre de 2025. // Una vez q se

apruebe el informe deberá realizarse las acciones respectivas para obtener el instrumento legal y así